

Pré Avença - 5690		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.002169/2025-12	Recebimento:	06/03/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
23.200.199/0001-05	PRO-HAB CONSTRUCOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	20/05/2025	00100.028835/2025-62	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	02/06/2025	00100.015256/2025-50	
Trabalhista (CNDT)	23/07/2025	00100.015256/2025-50	
FGTS (CRF)	26/03/2025	00100.039901/2025-20	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
425	14/03/2025	14/04/2025	00100.044370/2025-97
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 4.872,74		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 4.872,74		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 108,41	1,72	R\$ 186,47
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 44,91	3,44	R\$ 154,49
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,72	0,04	R\$ 0,83
SF-00073 Limpeza final de intervenção	R\$ 2,53	2,00	R\$ 5,06
SF-00075 Furo em concreto de 40 mm até 75 mm de	R\$ 23,53	4,00	R\$ 94,12
SF-00235 Canaleta em alumínio aparente 73 mm x 25	R\$ 158,10	11,00	R\$ 1.739,10
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 20,52	12,00	R\$ 246,24
SF-00265 Porta equipamentos para canaleta de alumínio	R\$ 43,59	30,00	R\$ 1.307,70
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,34	36,00	R\$ 156,24
SF-00378 Cabo de telefonia tipo CCI 50x2	R\$ 4,63	11,00	R\$ 50,93
SF-00379 Módulo (tomada) de rede RJ45, para telefonia	R\$ 49,03	19,00	R\$ 931,57

Pré Avença - 5690		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.002169/2025-12	Recebimento:	06/03/2025
OBSERVAÇÕES			

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Documento	00100.036239/2025-56

Brasília, 18 de março de 2025

LUCAS GONÇALVES

GESTOR

SUZI BARBOSA

GESTOR